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Tamron 150-500mm F/5-6.7 Di III VC VXD FUJI
X

Cena 6 199 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 4960371006833

Kod producenta 121398

Kod EAN 4960371006833

Producent Tamron

Opis produktu

Tamron 150-500mm F/5-6.7 Di III VC VXD FUJI X

Obiektyw Tamron 150-500mm F/5-6.7 DI III VC VXD Fujifilm X to doskonały wybór do fotografowania sportów akcji, dzikiej
przyrody i ptaków. Mimo, że osiąga ekwiwalent ogniskowej ultra-teleobiektywu 750mm, 150-500mm F/5-6.7 ma nadal dość
kompaktowe rozmiary z długością zaledwie 209.9mm i maksymalną średnicą 93mm. Nawet po pełnym wysunięciu do
teleobiektywu, długość obiektywu wynosi tylko 284.9mm, więc można go wygodnie używać.
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Na obiektywie Tamron 150-500mm F/5-6.7 DI III VC VXD Fujifilm X znajdziesz wiele ciekawych funkcji, które ułatwiają
fotografowanie tam, gdzie jest dużo akcji, takich jak blokada zoomu Flex, wbudowana szybka blokada Arca-swiss i szybki silnik
liniowego ustawiania ostrości Tamron VXD AF.
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Mechanizm blokady zoomu Flex pozwala fotografowi natychmiast zablokować obiektyw w dowolnej pozycji zoomu poprzez
przesunięcie pierścienia zoomu w tył i w przód. Zapobiega to niezamierzonemu ruchowi tuby obiektywu spowodowanemu jego
wagą. Konwencjonalny przełącznik blokady zoomu jest również zainstalowany, aby zapobiec zsuwaniu się tubusu obiektywu
pod własnym ciężarem podczas przenoszenia. Szybkozłączka jest kompatybilna z systemem Arca Swiss, a kształt uchwytu
został zaprojektowany tak, aby ułatwić trzymanie obiektywu. Wykonany jest z magnezu, aby zredukować wagę, co z kolei
zmniejsza obciążenie podczas trzymania w ręku i posiada otwór do mocowania paska. Waga obiektywu wynosi 1710g bez
mocowania na statywie i 1865g z mocowaniem.
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Obiektyw 150-500 mm wyposażony jest w wysoko oceniany liniowy mechanizm ustawiania ostrości VXD AF, który zapewnia
szybkie i precyzyjne ruchy i gwarantuje niezwykle czułe działanie. Nawet podczas fotografowania z użyciem teleobiektywu,
150-500mm zapewnia szybkie, wygodne i dokładne ustawianie ostrości na wszystkich dystansach, od bliskich do dalekich.
Śledzenie ostrości zostało znacznie ulepszone, aby ułatwić fotografowanie szybko poruszających się obiektów, na przykład
wydarzeń sportowych, ptaków i dzikiej przyrody. Zapewnia to, że te dramatyczne, pełne akcji momenty nigdy nie zostaną
pominięte, niezależnie od tego, czy fotografujesz, czy nagrywasz wideo. Dodatkowo silnik liniowy redukuje hałas napędu i
wibracje wytwarzane podczas ustawiania ostrości, co czyni go idealnym do fotografowania zarówno zdjęć jak i wideo w
cichych środowiskach.
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Obiektyw posiada popularny tryb Tamrons VC, który ułatwia fotografowanie z ręki przez dłuższy czas i pozwala na
przełączanie się pomiędzy trzema ustawieniami (Tryb 1: Standard, Tryb 2: Wyłącznie do panoramowania i Tryb 3: Priorytet
kadrowania). Funkcja ta zapewnia doskonałą wydajność stabilizacji obrazu, umożliwiając efektywną redukcję rozmycia obrazu
spowodowanego drganiami aparatu.

 

Tamron 150-500mm F/5-6.7 DI III VC VXD Fujifilm X budowa optyczna
 

Konstrukcja optyczna składa się z 25 elementów w 16 grupach, w tym jednego XLD (eXtra Low Dispersion), pięciu LD (Low
Dispersion) i dwóch hybrydowych elementów asferycznych, które dokładnie kontrolują aberracje, w tym osiowe aberracje
chromatyczne. Obiektywy posiadają słynną powłokę BBAR-G2 Tamrons, która tłumi duchy i flary do minimum i pomaga
wzmocnić szczegóły w obrazie. A ponieważ 150-500mm F/5-6.7 został zaprojektowany dla pełnoklatkowych aparatów
bezlusterkowych, zapewnia niezwykle wysoką jakość obrazu i ogólną wydajność w całym zakresie zoomu, w centrum i od
krawędzi do krawędzi.
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